
COMUNE OT NICOSIA
PROVÍNCIA DI ENNA

III' SETTORE
Uffìcio Tributi

DETERMINA DIRIGENZIALE CS n.118 del 19 SETTEMBRE 2011

,*r. Zb73(t
OGGETTO: Sgravio sul Ruolo T.A,R,S.U. 2010/004633 relatiyo all'anno 2009 in favore di n. I

contribuente.

Il Dirigente

Visto il Deoreto Legislativo 15 novembre 1993 n 507 ed in particolare gli art. 64, aommi 3 e 4, '.,4
e 75 e successive modifiche ed inregrazioni;
visto il Decreto Legislativo ''.37 del 22 febbraio 1999 concemente il riordino della disciplina della
riscossione tramite ruolo a norma dell'art.1. comÌna lettera a) c) e) della legge 28 settembre l99g n.
33'�t;
Visto il Decreto Legislativo n. 46 del 26 febbraio 1999 concemente il riordino della disciolina della
riscossione tramite ruolo a norma della legge 28 settembre l99g n. 337t
visto il Decreto Legislativo n. 112 del 13 aprile 1999 concernente il riordino del servizio della
discìplina della riscossione, prevista dalla legge 28 settembre l99B n.337;
Visto il Regolamento Comunale vigente per l'applicazione della tassa peî lo smaltimento dei rifiuti
solidi urbani intemi;
Visto il ruolo n. 2010/004633 della Concessione di palermo relatìvo all,anno 2009. dell'imnorto
complessivo di € 29,J24,00;
Preso atto che:

. il suddetto ruolo è stato approvato unitamente ad altri ruoli con determinazione diîisenziale
n. 78 del 26,05/2010;

. il carico complessivo del ruolo approvato con determina dirigenziale í. jB del26105/2010
ammontava ad € 29.324,00;

. a seguito degli sgravi disposti con determinazione CS n.151 del Oglll/2\l, il gettito del
ruolo variava da € 29 324,00 a€ 28 242,00,

. a seguito degli sgravi disposti con determinazione CS n.19 del 3l/Ol/2}ll il gettito del
ruolo variava da e 28.242,00 a € 27 .86g.00:

Vista la domanda prodotta dal contribuente interessato intesa ad ottenere, ai sensi dell,art. 75 del D.
Lgs del 15/11/93 n. 507, lo sgravio delf impofo iscritto a ruolo e non do\,uto;
Visto che, a seguito di regolare istruttoriq è stata accertata la legittimità della chiesta ayanzsla dal
contîibuente, per la motivazione e I'importo segnato a fianco dell'allegato elenco;
Considerato che è doveroso procedere allo sgravio totale, della partita enoteamente iscritta a
ruolo, conosciuta noí dowta per un importo complessivo di € 147,00,
Viste le disposizioni vigenti in mate a;
Vista la Legge 7 agosto 1990 o. 241 recante nuove noÍne in mate a di procedimento
amministrativo e di diritto di aooesso ai documenti amministrativi;
Visto l'O.dinamento Enti Locali Regione Siciliana e relativo Regolamento;



D E T E R M I N A

Di dispone lo sgravio in favore del contribuente individuato nell'allegato elenco, per un importo
complessivo di € 147,00;
Di attorizzare la società Equitalia servizi S.p.A, ad effetttrare lo sgravio relativo alla partìta isoritta
neÌ ruolo T.A.R. S.U. n . 20101004633 per un totale complessivo di € 147,00 così distinto:

Nùm. R olo Concessionario Tassa Èlra Addiz. ECA rvngg.
MECA

Trib. Prov.

20t0/4633 Palermo e Ù0_00 € 6 .50 € 6.50 € 1.90 €t 0. t0

Di prowedere alla comunicazione dell'ar.'venuto sgravio:
1) alla società Equitalia Servizi S.p.A. con sede in Palermo, alla Via V. Orsini, 9;
2) alla ditta interes sata:
Di dare atto che, il carico del ruolo n.2010/004633 a seguito dello sgravio disposto con il presente
prowedimento varia da € 27.868,00 a€27.721,00 secondo le seguenti sultanzei

- L'ufficio di ragioneria cui la presente viene inviata disporrà gli adempimenti conseguenziali;
- Di dare atto che la presente deteîmina venà affissa all'albo pretorio per la durata di quindici

giorni per la generale conoscenza,

ifalà

Num. ruolo Concessionario Tassa Dum Addrz ECA Masp. MECA Trib. Prov.
2010/4633 Palermo € 24 5t1.49 € t .226.57 c 1.226.57 € 735.91 € 0.44


